2019 年 9 月 20 日

日本臨床検査医学会

評 議 員 各 位

日本臨床検査医学会

選 挙 管 理 委 員 会

日本臨床検査医学会理事・監事の選挙について（通知）

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、理事・監事の任期満了に伴い、日本臨床検査医学会定款および細則に基づき、

2020・2021 年度理事と 2020・2021・2022・2023 年度監事の選挙を行います。

つきましては、理事については、理事立候補者名簿より７名以内を A4 白色の投票

用紙の氏名欄にそれぞれ 1 名をご記入下さい。なお、投票用紙は切り離さないでくだ

さい。

理事選挙立候補者の詳細は、別紙の立候補届および所信表明をご覧下さい。

監事については、監事立候補者名簿より 1 名を黄色の投票用紙の氏名欄にご記入下

さい。監事選挙立候補者の詳細は、別紙の立候補届をご覧下さい。

そして、無記名の中封筒(同封)に理事と監事の投票用紙を入れ、同封の返信用封筒の

記名欄に必ず記名の上、2019 年 10 月 21 日(月)15 時(必着）までにご返送下さい。

なお、立候補者以外の氏名を記入された場合および返信用封筒記名欄に無記名の場合

は無効となります。

理事・監事の選挙日程は次のとおりです。

2019 年 9 月 20 日(金)投票用紙発送、10 月 21 日(月)15 時投票締切(必着)、

10 月 21 日(月)開票、10 月 28 日(月) 選挙結果発表(ホームページ)。

選挙結果は臨床病理(67 巻 11 号)にも掲載いたします。

謹白